nr.
b) Eleamag SRL se angajeazd sa livreze, in conformitate cu documentele de atribuire 9i

condiliile stipulate in specificafiile tehnice gi pref, urmdtoarele bunuri/bunuri: Utilaj si tehnica de calcul.

c) Suma totald a ofertei frrd TVA constituie:

188020.00 (una suta optzeci si opt mii douazeci lei, 00) fbra TVA
d) Suma totaldaofertei cu TVA constituie:

225624.00 (doua sute douazeci si cinci mii sase sute daouazeci si patru lei, 00) cu TVA
e) Prezenta ofertl va r[mine valabill pentru perioada de timp specificatd in FDA3.8., incepind cu

data-limiti pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA4.2., va r[mine obligatorie 9i va putea fi